Учреждение образования
«Вилейский государственный колледж»

ПРОТОКОЛ

29.09.2023  № 1

г. Вилейка

заседания правления попечительского совета учреждения образования

Председатель – Ходасевич О.С.

Секретарь –Богаченко Е.И.

Присутствовали: Сапего С.Г.,БудановаМ.А. , Лях С.И., Дубовик Л.А.,

Авдей А.О.,  Рогач Я.Д., Андреев А.О.

Повестка дня:

Об использовании денежных средств попечительского совета.

Информация председателя правления попечительского совета

Ходасевич О.С.

СЛУШАЛИ:

Ходасевич О.С., председателя правления попечительского совета,

которая сообщила о необходимости приобрести евроконтейнер,

строительные товары.

ВЫСТУПИЛИ:

Сапего С.Г.,М.А.Буданова,  Лях С.И.,  Авдей А.О., которые согласились

с предложением  Ходасевич О.С.

РЕШИЛИ:

Разрешить бухгалтерии колледжа перечислить деньги:

- ООО «Манипак»  - 344,1  рубля за евроконтейнер;

- ООО «Акденово»  -  57,00  рублей за строительные товары;

Всего: 401,01 рубль.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

Председатель правления       (подпись)      О.С.Ходасевич

Секретарь правления             (подпись)      Е.И.Богаченко